広報常任委員会会議録

1日   時 開会 令和 2年 12月 10日 14：30

閉会 令和 2年 12月 10日 15：25

2 場   所 委員会室

3 出 席 委 員 青砥與藏、菊地哲也、吉田広明、七宮広樹、吉村守広、鈴木元久

4 欠 席 委 員 なし

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 事務局長、書記

7 付 議 事 件 第 1 議会だより 153号について

第 2 議会報告会について

8 議事の経過

副委員長による開会

委員長によるあいさつ

第 1 議会だより 153号について

委員長：詳細を事務局より説明させる。

（事務局が資料に基づき説明する）

委員長：各委員とも説明のとおり編集を進めるので、締め切りには十分注意してほしい。

第 2 議会報告会について

委員長：詳細を事務局より説明させる。

（事務局が資料に基づき説明する）

委員長：定例会期中に全員協議会開催を議長に依頼したいが、委員会としての開催可否などの

方向性を決めたい。何か意見はあるか。

吉田委員：開催については、感染症対策をどうするか非常に悩ましい。

鈴木委員：本定例会も傍聴自粛をお願いしているので、開催は難しいと思う。

委員長：委員会としては開催が難しいと考えている事を基本に、全員協議会に臨むということ

でどうか。

（異議なし）

委員長：ではそのようにし、全員協議会開催日については別途議長と相談する。その他なけれ

ばこれで終了する。

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          広報常任委員長

議 長

確認印